温州经济技术开发区交通市政环保局
招聘编外工作人员公告

    温州经济技术开发区交通市政环保局因工作需要，现面向社会公开招聘编外人员。具体事项公告如下：
1、 招聘岗位、人数及工作地址。
（一）岗位：环境监察
（二）人数：1名。
（三）工作地址：温州市龙湾区海城街道办事处环境监察。
二、基本条件
（一）男性，具备良好的思想政治素质和奉献精神，有较强的事业心和工作责任心，遵纪守法，品行端正，肯吃苦耐劳。
（二）大专及以上学历，年龄在30周岁以下，家住辖区范围为佳。
（三）环境保护相关专业优先。
三、待遇
　　经考核录用，签订劳动用工合同，并缴纳社会保险，双休，工资、福利待遇参照开发区编外用工人员待遇标准执行。
　　四、报名办法
请应聘人员认真、如实填写报名表（见附件），并将电子版发送至邮箱414116293@qq.com进行资格审查，待审查后另行电话通知面试。
报名截止日期：2020年01月10日。咨询电话：0577-85851722。

温州经济技术开发区交通市政环保局
                                 2019年12月30日

附件：
温州经济技术开发区交通市政环保局
招聘编外工作人员报名表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	照片

	民  族

	政治面貌

	学   历

	身体状况

	婚否

	计算机
等级

	现户口所在地

	身份证号

	何时何校毕业

	所学专业

	移动电话

	其他联系电话

	家庭住址

	学习工作经历
（高中起填）
	起止时间
	毕业院校
	专 业
	是否全日制

	奖惩情况

	家庭主要成员
	称  谓
	姓 名
	工 作 单 位
	联系电话

	承诺声明
	上述填写内容和提供的材料真实有效。如有不实，本人愿承担一切责任。
应聘承诺人（签名）______________     年     月    日

[bookmark: _GoBack]